
PRIMAR

DISPOZIȚIA NR. 91
din 27 Septembrie 2022

 privind Convocarea Consiliului local al Comunei Ciclova Romana

in sedinta de urgenta in data de 29 Septembrie 2022

        Primarul Comunei Ciclova Romana, judetul Caras-Severin,

Avand  in  vedere  prevederile  art.  134  alin.  5  din OUG  nr.  57/2019  privind  Codul
Administrativ al Romaniei

      În temeiul prevederilor art. 154 alin. 5 si ale art. 196 alin. 1 lit. b din OUG nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 

DISPUN :

Art. 1  – Se convoaca Consiliul Local al Comunei Ciclova Romana in sedinta de urgenta
pentru data de 29.09.2022, ora 9⁰⁰, in sala de sedinta a Primariei Comunei Ciclova Romana, cu
urmatoarea ordine de zi:

 1) Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al Comunei Ciclova Română pe anul
2022.

 2) Proiect de hotărâre prin care se stabileste functia publica specifica de secretar general al
unitatii/subdiviziunii administrativ-teritoriale, prin transformarea functiei publice generale de
secretar al unitatii administrativ-teritoriale, respectiv al subdiviziunii administrativ-teritoriale.

Art. 2 – Materialele înscrise pe ordinea de zi se pot studia la sediul Primăriei.

Art. 4 – Amendamentele cu privire la proiectele de hotărâri se vor formula în scris și se
vor  depune  la  Secretarul  General  al  Comunei  Ciclova  Română  până  cel  târziu  la  data  de
29.09.2022, ora 8:30.

Art. 5 – Prezenta dispozitie va fi transmisa Institutiei Prefectului – Judetul Caras-Severin
de Secretarul General al Comunei Ciclova Romana.   

  Primar                                                    Secretar general                

Golu Mircea–Catalin                                                          Becker Veronica


